Ministério da Educação
Universidade Tccnológica Federal do Paraná

Campus Londrina

Portaria n°  025. de 22 de fevereiro de 2017.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso de
suas atrihuiçoes, considerando a Portaria n° 0780, de 27 de marco de 2013:

considerando a portaria n° 1783), de 07 de outubro 2016. do Reitor da tJTFPR;

considerando a mensagem eletrônica da DIRGRAD-LD. encaminhada em 20

de fevereiro de 201 7

R E S 0 LV E

designar PAULO DE TARSO CARVALHO, matricula SIAPE no 2272197,
ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico. Técnico e Tecnológico, ANA FLAVIA DE

OLIVEIRA. matricula SIAPE n° 1560877, ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Bãsico,
Técnico e TecnolOgico. AMELIA ELENA TERRILE. matricula SIAPE no 1560494. ocupante do

cargo efetivo de Professor do Ensino Bisico, Técnico c Tccnológico. NEUSA FATIMA SEIBEL.
matricula SIAPE no 2600843. ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico. Técnico e

Tecnológico. CAROLINE MARIA CALLIARI. matricula SIAPE n0  1997702, ocupante do cargo

efetivo de Professor do Magistério Superior, LUCIANA FURLANETO MAIA, matricula SIAPE 0

1560654. ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico. Técnico e Tecnológico.
JULIANY PIAZZON COMES, matricula SIAPE n°  1558847, ocupante do cargo efetivo de

Professor do Ensino Básico, Técnico e TecnolOgico, ADRIANA ACUILLERA GONCALVES.
matricula SIAPE n° 1561458, ocupante do cargo efetivo de Bihliotccário - documenta!ista, para, sob a
presidéncia do primeiro. integrarem a Coniissão responsável pela organizacão das atividades
comemorativas do aniversário de 10 anos do Curso de Tccnologia de Alimentos do Campus
Londrina.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

/- //

PROF. MARCUS MASSAKI IMAMURA
Di retor-Gdral do Cãmpis Londrina

I UTFPR I